15-02-2024 22:10:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o grande fluxo de veículos no local, e a grande quantidade de acidentes quase que diários, faz-
se necessário a instalação de Travessia Elevada ou redutor de velocidade na Av Francisco Ribeiro, para que os
veículos sejam obrigados a reduzir a velocidade, diminuindo a possibilidade de acidentes.

instalação de redutores de velocidade (travessia elevada).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA FRANCISCO RIBEIRO, 2469, SANTA MÔNICA, 38.408-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6701/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total